ANTI-VIBRATION BARS
BARRE ANTIVIBRANTI
ANTIVIBRATIONSSTANGEN
ATS-PROMO
BARRES ANTI-VIBRATIONS
BARRAS ANTIVIBRACIONES
АНТИВИБРАЦИОННЫЕ ПЛАНКИ
DIESSETOOLING

FS = ACCIAIO/A + DAMPER
ANTIVIBRATIONSSTANGEN
TIEFLOCHBEARBEITUNG BIS 6xD
FS = A/STAHL + DÄMPFER
ANTIVIBRATIONSSTANGEN
TIEFLOCHBEARBEITUNG BIS 8/10xD
FH = A/STAHL + HARTMETALL + DÄMPFER
CODE
DSUT.716.06.16.01
TYPE D DEEP
HEAD – TESTINA
KÖPFE
L L1 LB
PROMO
2404-€
ATS16-FS06-16 16 6 x D
TS16-SCLCR/L-06
160 96 140
TS16-SDUCR/L-07
TS16-SDXCR/L-07
TS16-STUCR/L-11
CODE
DSUT.716.08.16.01
DSUT.716.10.16.01
5
TYPE D DEEP
HEAD – TESTINA
KÖPFE
L L1 LB
PROMO
2404-€
ATS16-FH08-16
16
8 x D
TS16-SCLCR/L-06
192 128 172
TS16-SDUCR/L-07
ATS16-FH10-16 10 x D
TS16-SDXCR/L-07
224 160 204
TS16-STUCR/L-11

KÖPFE TS-16
serie TS16-DCX07
KÖPFE TS-16
serie TS16-TCU11
DIESSETOOLING
ATS-20
CODE
DSUT.720.05.20.01
DSUT.720.05.25.01
DSUT.720.05.32.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS20-NS05-20 20
5 x D
180 100 40 80 1/4 G
ATS20-NS05-25 25 225 125 45 100 1/4 G
ATS20-NS05-32 32 288 160 52 128 1/4 G
CODE
DSUT.720.06.20.01
DSUT.720.06.25.01
DSUT.720.06.32.01
DSUT.720.08.20.01
DSUT.720.08.25.01
DSUT.720.08.32.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS20-FS06-20 20
6 x D
200 120 95 80 1/4 G
ATS20-FS06-25 25 250 150 110 100 1/4 G
ATS20-FS06-32 32 320 192 132 128 3/8 G
ATS20-FS08-20 20
8 x D
240 160 105 80 1/4 G
ATS20-FS08-25 25 300 200 120 100 1/4 G
ATS20-FS08-32 32 384 256 142 128 3/8 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 5xD
NS = A/STEEL
BARRE ANTIVIBRANTI

ATTACCO FILETTATO PER REFRIGERANTE PER ALTA PRESSIONE 70 BAR MAX
KÜHLMITTELANSCHLUSS MIT GEWINDE FÜR HOCHDRUCK 70 BAR MAX
7
DIESSETOOLING
ATS-20
8
CODE
DSUT.720.10.20.01
DSUT.720.10.25.01
DSUT.720.10.32.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS20-FS10-20 20
10 x D
280 200 120 80 1/4 G
ATS20-FS10-25 25 350 250 140 100 1/4 G
ATS20-FS10-32 32 448 320 165 128 3/8 G
CODE
DSUT.720.12.20.01
DSUT.720.12.25.01
DSUT.720.12.32.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS20-FH12-20 20
12 x D
320 240 135 80 1/8 G
ATS20-FH12-25 25 400 300 159 100 1/4 G
ATS20-FH12-32 32 512 384 188 128 1/4 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 10xD
FS = A/STEEL + DAMPER
BARRE ANTIVIBRANTI

FH = A/STAHL + HARTMETALL + DÄMPFER
THREADED COOLANT CONNECTION FOR HIGH PRESSURE 70 BAR MAX
ATTACCO FILETTATO PER REFRIGERANTE PER ALTA PRESSIONE 70 BAR MAX
KÜHLMITTELANSCHLUSS MIT GEWINDE FÜR HOCHDRUCK 70 BAR MAX
DIESSETOOLING
ATS-20
CODE
DSUT.720.14.20.01
DSUT.720.14.25.01
DSUT.720.14.32.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS20-FH14-20 20
14 x D
360 280 152 80 1/8 G
ATS20-FH14-25 25 450 350 181 100 1/4 G
ATS20-FH14-32 32 576 448 216 128 1/4 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 14xD
FH = A/STEEL + CARBIDE + DAMPER
BARRE ANTIVIBRANTI

KÖPFE TS-20
serie TS20-XX
13
DIESSETOOLING
ATS-40
14
CODE
DSUT.740.05.40.01
DSUT.740.05.50.01
DSUT.740.05.60.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS40-NS05-40 40
5 x D
360 200 72 160 1/2 G
ATS40-NS05-50 50 450 250 82 200 1/2 G
ATS40-NS05-60 60 540 300 92 240 1/2 G
CODE
DSUT.740.06.40.01
DSUT.740.06.50.01
DSUT.740.06.60.01
DSUT.740.06.80.01
DSUT.740.08.40.01
DSUT.740.08.50.01
DSUT.740.08.60.01
DSUT.740.08.80.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS40-FS06-40 40
6 x D
400 240 155 160 1/2 G
ATS40-FS06-50 50 500 300 200 200 1/2 G
ATS40-FS06-60 60 600 360 247 240 1/2 G
ATS40-FS06-80 80 800 480 300 320 1 G
ATS40-FS08-40 40
8 x D
480 320 180 160 1/2 G
ATS40-FS08-50 50 600 400 215 200 1/2 G
ATS40-FS08-60 60 720 480 247 240 1/2 G
ATS40-FS08-80 80 960 640 300 320 1 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 5xD
NS = A/STEEL
BARRE ANTIVIBRANTI

THREADED COOLANT CONNECTION FOR HIGH PRESSURE 70 BAR MAX
ATTACCO FILETTATO PER REFRIGERANTE PER ALTA PRESSIONE 70 BAR MAX
KÜHLMITTELANSCHLUSS MIT GEWINDE FÜR HOCHDRUCK 70 BAR MAX
DIESSETOOLING
ATS-40
CODE
DSUT.740.10.40.01
DSUT.740.10.50.01
DSUT.740.10.60.01
DSUT.740.10.80.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS40-FS10-40 40
10 x D
560 400 200 160 1/2 G
ATS40-FS10-50 50 700 500 245 200 1/2 G
ATS40-FS10-60 60 840 600 280 240 1/2 G
ATS40-FS10-80 80 1120 800 365 320 1 G
CODE
DSUT.740.12.40.01
DSUT.740.12.50.01
DSUT.740.12.60.01
DSUT.740.12.80.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS40-FS12-40 40
12 x D
640 480 215 160 1/2 G
ATS40-FS12-50 50 800 600 270 200 1/2 G
ATS40-FS12-60 60 960 720 325 240 1/2 G
ATS40-FS12-80 80 1280 960 365 320 1 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 10xD
FS = A/STEEL + DAMPER
BARRE ANTIVIBRANTI

DIESSETOOLING
ATS-40
16
CODE
DSUT.741.12.40.01
DSUT.741.12.50.01
DSUT.741.12.60.01
DSUT.741.14.40.01
DSUT.741.14.50.01
DSUT.741.14.60.01
TYPE D DEEP L L1 L2 L3 M
PROMO
2404-€
ATS40-FH12-40 40
12 x D
640 480 215 160 1/2 G
ATS40-FH12-50 50 800 600 270 200 1/2 G
ATS40-FH12-60 60 960 720 325 240 1/2 G
ATS40-FH14-40 40
14 x D
720 560 250 160 1/2 G
ATS40-FH14-50 50 900 700 300 200 1/2 G
ATS40-FH14-60 60 1080 840 350 240 1/2 G
ANTI-VIBRATION BARS
DEEP HOLE MACHINING UP TO 12xD
FH = A/STEEL + CARBIDE + DAMPER
BARRE ANTIVIBRANTI

RTS BUCHSEN FÜR ANTIVIBRATIONSSTANGEN
ERMÖGLICHEN DIE BEFESTIGUNG VON ANTIVIBRATIONSSTANGEN AN DEN
WERKZEUGHALTERN DER WERKZEUGMASCHINE
DIESSETOOLING
RTS
CODE
DSUT.745.25.20.080
DSUT.745.32.25.100
DSUT.745.40.32.128
DSUT.745.50.40.160
DSUT.745.60.50.200
TYPE D d L
PROMO
2404-€
RTS-2520-080 25 20 80
RTS-3225-100 32 25 100
RTS-4032-128 40 32 128
RTS-5040-160 50 40 160
RTS-6050-200 60 50 200
5xD
Ø mm min max
20 40 100
25 45 125